
福岡市総合体育館　 料金表
【税込】

メインアリーナ、サブアリーナ
武道場、多目的室Ａ・Ｂ

研修、会議室
弓道場
屋外活動諸室
ランニングコース
トレーニングルーム
健康・体力相談室、体力測定室

※1回券、1日利用券は当日限り有効です。なお、1日利用券は一般料金区分の方のみご利用できます。

※アリーナ・武道場・弓道場・多目的室での1日利用券は大会開催時及び、土・日・祝日はご利用いただけません。

※1回券でトレーニングルームをご利用された方は、利用時間内での健康・体力相談室、体力測定室のご利用が無料となります。

※1回券、1日利用券で施設をご利用された方は、利用時間内での屋外活動諸室及びランニングコースのご利用が無料となります。

【税込】

定期利用券
定期利用券（駐車場料込み）
65歳以上定期利用券（駐車場料込み）※福岡市内居住者限定
共通定期利用券
共通定期利用券（駐車場料込み）

※定期利用券は、「65歳以上定期利用券（駐車場込み）」を除いて、どなたでもご購入できます。
※「65歳以上定期利用券（駐車場込み）」は、福岡市内居住の65歳以上の方のみ対象です。
※「共通定期利用券」、「共通定期利用券（駐車場込み）」は、トレーニングルームの利用に加え、フィットネス教室も自由に
   ご参加いただけます。
※定期利用券をご利用の方は、屋外活動諸室及びランニングコースのご利用が無料となります。

【税込】

1回券
定期利用券
定期券利用券（駐車場料込み）
共通定期利用券
共通定期利用券（駐車場料込み）

※定期利用券はどなたでもご購入できます。
※「共通定期利用券」、「共通定期利用券（駐車場込み）」は、フィットネス教室の参加に加え、トレーニングルームも自由に
   ご利用いただけます。
※定期利用券をご利用の方は、屋外活動諸室及びランニングコースのご利用が無料となります。

・ 市内に居住する心身障がい者とその介護者の方の利用料金は無料です。
※身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳を総合受付にご提示ください。

・ 市内に居住する65歳～69歳の方の利用料金は一般料金の50%、70歳以上の方は無料です。
※福岡市シルバー手帳、顔写真付き住民基本台帳カード、運転免許証、マイナンバーカード、官公署が発行する証明書で、
　 本人の氏名、住所及び生年月日が確認できるもの（介護保険被保険者証など）を総合受付にご提示ください。
　 注）顔写真が付いていない住民基本台帳カードは、住所・生年月日が記載されていない為お受付できません。

・ 小学校就学前の乳幼児の利用料金は無料です。

＜トレーニングルーム定期利用券＞

7,700円
9,400円

1,250円

＜備考＞

＜フィットネス教室利用券＞

600円
4,800円
7,200円
7,700円

区　分 単位 料　金

9,400円

1ヶ月

1回

区　分 単位 料　金

1ヶ月

4,000円
6,000円
2,000円

500円 250円 170円 ―１回につき

120円 120円 120円

500円 250円 170円 ―

650円 250円 120円 80円 80円

2時間につき

380円 190円 130円

―
650円

380円 190円 130円 130円
250円

＜個人利用料金＞

区　分
料金

1日利用券

950円 130円

単　位
料　金

一般 高校生 中学生 小学生


